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Kære politikere, naboer, brunkulsvenner, samarbejdspartnere og andre interesserede: 

Restaurering går planmæssigt! 
Som du kan se på foto, så skrider forvandlingen af Voldsgaard fremad – og følger planen. Vi har undgået de store 
overraskelser både i byggeri og økonomi.  
Det betyder også, at vi er i fuld gang med at planlægge indretningen. Eksempelvis med skolelokale i stuehuset. 
Naturhistorisk tidsrejse i stalden. Slagteri og butik, vaskeri og spillebule i laden samt et teknisk hjørne med blandt 
andet briketpresseren. 
Det bliver rigtig spændende, så glæd dig til åbningen 1. april. 
Hvis du mangler at besøge os i år, så kom endelig forbi, så du kan se arbejdet på nærmeste hold. Du kan også nå at 
se Evald Eybyes imponerende samling af modeller over lastbiler, gravemaskiner, togvogne og lidt mere. Hver enkelt 
lastbil og gravemaskine er en nøjagtig kopi af den ægte – med firmanavn, nummerplade og farver. 
Om så det er den brugte brunkul, så er der tale om den originale vare. 
Vores gæster er meget imponerede, og enkelte kommer alene, fordi de skal se Evalds modeller. 
Du har chancen for at se udstillingen frem til 20. oktober. 
Og stadig til 40 kr i entre. I 2020, når vi tager den store udvidelse med Voldsgaard i brug, stiger prisen til 50 kr, men 
stadig 500 kr for to timers rundvisning. 
Hvis du har planer om et besøg med rundvisning eller lån af et indendørs lokale, så kontakt os i god tid, da nogle 
dage bliver udsolgt.  
  

Mange møder op 
Igen i år har vi haft stort fremmøde til vennetræf, musik på scenen, busture og åbne rundvisninger, så vi fortsætter 
med den slags. Det står også fast, vi atter i år får aktiviteter i efterårsferien fra 12. til 20. oktober, som er sidste 
ordinære åbningsdag, og  vi holder julestue 7.-8. december. 
Det samlede besøgstal har svært ved at hamle op med rekorden i 2018, da en kølig, blæsende og våd maj kostede os 
882 gæster sammenlignet med 2018. Vi kommer dog over de budgetterede 16.250.  
Salget af vores egne øl, ”Kulbissen” og ”Brunkulsøl”, går over al forventning. Prisen er 45 kr stykket og 150 kr for tre 
styk i en gaveæske. En god gaveidé. 
 

Vi glæder os til at se dig på Søby Brunkulsmuseum  
Jan Svendsen, formand                                              
Mail: post@dialogforum.dk og tlf. 20 66 95 56.   
Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet mere, så skal du give mig besked. 
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